[image: image1.png]

	             Городская Дума муниципального образования -
               городское поселение «Город Лукоянов»

            Лукояновского района

                 Нижегородской области

	Распоряжение

От 30.12.2020 г                                                                                                                             № 10-р

О продлении действия распоряжения

 от 27.12.2019 г № 5-р «Об утверждении

учетной политики для целей  бюджетного

учета на 2020 год»

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н:

1. Продлить действие распоряжения  от 27.12.2019 г № 5-р «Об утверждении учетной политики для целей  бюджетного учета на 2020 год» до 31.12.2021 года.
2. Обеспечить размещение настоящее Распоряжение в  телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте органов местного самоуправления г. Лукоянова www.luk-of.ru.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера Н.А. Комкову.
Глава местного самоуправления
города Лукоянова                                                                                                        А.В. Симонов